ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

東京都港区芝浦 3-4-1

グランパークタワー 30F

2025 年 10 月

お客様各位

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

東京都港区芝浦 3-4-1

グランパークタワー 30F

ルミビュークリアスペキュラ（52432-CLR-2, 52434-CLR-2）安定供給再開のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度供給が滞っておりましたルミビュークリアスペキュラ（52432-CLR-2, 52434-CLR-2）の安定供

給再開をご報告申し上げます。お客様におかれましては長らくご迷惑をおかけし、誠に申し訳御座いませんで

した。

この度、製造工場をオートメーション化することで生産能力が向上したため、安定供給の再開に至りました。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品のカタログ番号及び製品名：

カタログ番号：52432-CLR-2 製品名：ルミビュークリアスペキュラ （2.75mm） （680 個入り）安定供給再開

カタログ番号：52434-CLR-2 製品名：ルミビュークリアスペキュラ （4.25mm） （680 個入り）安定供給再開

※上記はディスポーザブルタイプの製品です

 お問い合わせ先：

ご不明点やご質問が御座いましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。

電話番号：03-4567-1401（カスタマーサービス直通）

以上